quod ipse filius non peperit. si per eos non dicitur
eum: isto modo vix mortificavit eum. Et quod resus-
citavit eum a mortuis: eundem rursus vivificavit.
Et quoniam per hoc a vox eius agnoscat. non dereliquit
quod vitam meam in inferno: eundem deduxit ad infer-
ros. et rediit. **Hac eius paupertate ditati sumus.**
Divesem pauperes facit et ditat. Nam quod sit ut
pauper: quod sequitur audiam. humiliat et exaltat.
Dives superbos humiliat. et humiles exaltat. **Adem**
ubi legitur: Deus superbis resistit. humilibus autem datur
gratia. h^o totus h^o sermo huiusmodi cum non interpretatur
gratia eius. Nam v^o quod aduiguit. suscitavit a terra pauperem:
de illo michi. quoniam de illo intelligo qui propter nos pauper
factus est. cum dives esset. ut paupertate eius sicut pau-
lo ante dictum est. ditaremur. **Ipse enim de terra suscitavit**
terram ut caro eius non videret corruptionem. **Ret**
illud ab illo alienaba: quod additum est. **Et de stercore**
erigit inopem. **Inops quippe id est. qui pauper est**
tus v^o un erectus est: remissime intelligitur persequi
tores iudei. **In quorum uno cum se dixerit apostolus et**
electum persecutum: quod michi inquit fuerit luctum. h^o
per ipsum dicitur esse dicitur. **Ret solum detinentem verum**
etiam stercore existimant esse ut ipsum luctum facere.
De terra ergo suscitatus tuus est ille super omnes divites pau-
per: et de illo stercore erectus est super omnes opulen-
tos ille inops. ut sedeat cum potentibus ipsi. quibus
ant. **Sedebitis super duodecim sedes.** **Et sede gratie herede**
ditate dans eis. **Dixerunt enim potentibus illi. Ene**
nos dimissimus omnia: et secuti sumus te. **h^o votum**
potentissime noverunt. **Et vnde h^o eis non ab illa**
de qua h^o continuo dicitur: dans votum vouenti? A
licet ex illis essent potentibus: quorum infinitus
est archus. **Dans inquit votum vouenti.** **Non enim**
Deo quisquam quantum remum voueret: nisi quod ab
illo acciperet quod voueret. **Sequitur: Et benedixit**
annos iusti. **Ret cum illo filius sine fine vivat: an**
dicuntur? Et cum tu non deficiat. Ibi enim sunt
anni: hic autem tunc. imo penitus. Quam veritas
enim non sit. Cum autem venerint non erunt: quia cum
suo fine veniunt. **h^o autem dicitur. id est dicitur votum**
vouenti. et benedixit annos iusti: vnum est quod faci-
unt. alterum quod sumunt. **Sed h^o alterum deolar-**
gatore non sinitur: nisi cum adiutore primo efficiatur.
Quia non in virtute potens est vni. Dicitur infirmi

in medio terre. **Ret quia quod dicitur**
qui intelligit et sciat dominum. **Quid enim habes in**
quod non accepisti? Si autem et accepisti. quid
quasi non accepisti. id est quasi a te ipso tibi
gratias? Sicut autem iudicium et iustitiam: qui
vivunt. Recte autem vivunt: qui obprobrium propter
Et finis precepti id est ad quod refertur preceptum
est de corde puro. et conscientia bona. et fide
Horro ista caritas sicut iohannes apostolus. testis
deus est. face igitur iudicium et iustitiam: ex
Sed quid est in medio terre? Recte enim non dicitur
re iudicium et iustitiam qui habitant in extremis
Quis h^o dixerit? Cur ergo additum est in medio
quod si non addiderunt. et tunc diceret face
et iustitiam. h^o magis preceptum ad vniuersum h^o
per tineret et mediterraneos et maritimos
ue. quisquam putaret et per fine vite quod in
corpe superesse tempus. iudicium iustitiamque
di. quia dum esset in carne non fecit. et sic
evadit posse iudicium: in medio terre in videri
cum quisque vivit in corpe. In hac quippe
quisque terram amiserit quam moriente h^o
recepit terra communis resurgenti vniuersum re-
bro in medio terre id est cum anima nostra ipse
non clauditur corpe: faciendum est iudicium et
icitia quod nobis propter in posterum qui recipiet
propter cum qui per corpus gessit sine bonum su-
um. Per corpus quippe ibi dicitur apostolus per ipse
vixit in corpe. Recte enim si quis malignus
atque impia cogitatio blasphemet. ne per
his membris corporis aperit: ideo non erit
quia id non motu corporis gessit. cum h^o per illud
gesserit quo gessit et corpus. Istis modo tunc
ter intelligit propter eadem illud quod in psalmo legitur
Deus autem rex in terra operatus est. salute
die terre. Ut dominus ihesus accipiat deus in
est in secula. quia per ipsum facta sunt secula
patus est salute nostram in medio terre. cum v-
caro factum est. et tunc habitant in corpe. De
postea quoniam prophatum est in huius diebus anime quod
vi debeat qui gloriatur. non in se vniuersum sed in de-
per retribuendum quod in die iudicij futura est. d-
ascendit inquit in celos et tunc. ipse iudicet